管理組合理事長　殿

新
組
合
員

氏
名

現
住
所

旧
組
合
員

氏
名

連
絡
先

氏名：　　 部署名：

氏名：

※区分所有者以外の方が入居する場合「第三者使用に関する届出」を提出のこと

※所有権移転日までに提出すること

（フリガナ）

部屋番号

旧管理組合員　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

新管理組合員　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

管理組合加入並びに資格喪失届

〒　　　　　-

ＴＥＬ：　　　　　　（　　　　　　）
携　帯：　　　　　　（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）

令和　　　　年　　　月　　　日

　※入居者が区分所有者で
　　ない方

連
絡
先 ＴＥＬ：　　　　（　　　　）

　※区分所有者が法人又は
　　２名以上の方

連
絡
先 ＴＥＬ：　　　　（　　　　）

　（　　　　　　　　　　　）号室

管理規約の規定に基づき、下記のとおり届出するとともに、当該管理規約の各条項を遵守いたします。

所在地：

業者名： 担当者：

ＴＥＬ：　　　　　（　　　　）

　新組合員の管理費等の負担開始は　（　　　　　　　）月分より

所有権移転理由 　　　売買　　・　　相続　　・　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

売買時の
仲介業者

所有権移転日 令和　　　　年　　　　月　　　　日 入居予定日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

〒　　　　　-

ＴＥＬ：　　　　　　（　　　　　　）
携　帯：　　　　　　（　　　　　　）

（フリガナ）

管理会社　株式会社リアル